ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v xây dựng, báo cáo

Kế hoạch biên chế công chức

 trong các cơ quan, tổ chức

hành chính năm 2023

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 642/SNV-TCBC ngày
26/4/2022 về việc xây dựng, báo cáo Kế hoạch biên chế công chức trong các cơ

quan, tổ chức hành chính năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch biên chế công chức trong các

cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước năm 2023 (theo Phụ lục đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- PCVP huyện;
- Lưu: VT, PNV (Triều).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-16T13:56:19+0700

		2022-05-16T14:54:28+0700

		2022-05-16T14:54:28+0700

		2022-05-16T14:54:28+0700